
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Dokovací stanice 1 ks

Dokovací stanice s podporou 4k - připojení pomocí USB-C.

Minimálně:

2 ks USB-C USB 3.2 Gen 2, 

4 ks USB-A USB 3.2 Gen 2, 

2 ks DisplayPort DisplayPort 1.4,

3 ks HDMI HDMI 2.0, 

1 ks RJ-45 Full-duplex, 

1 ks Jack 3.5 mm, 

power delivery 100 W.

i-tec USB 3.0 / USB-C / 

Thunderbolt, 3x 4K 

Docking Station Gen 2 + 

Power Delivery 100W 

(CATRIPLE4KDOCKPD2), 

záruka 24 měsíců

NE 5 000,00 Kč 4 395,00 Kč 4 395,00 Kč         VYHOVUJE

2 Externí box 3 ks

Externí box - pro M.2 a M.2 NVMe disky.

Min. kapacita 8 TB.

Rozhraní min.: USB 3.0, USB 3.1 Gen 2 a USB 3.2 Gen 2, konektor USB-C, min. 1 volná pozice.

AXAGON EEM2-GTR, 

M.2 NVMe THIN RIB box, 

SuperSpeed USB-C 10 

Gbps, black (EEM2-GTR), 

záruka 24 měsíců

NE 600,00 Kč 542,00 Kč 1 626,00 Kč         VYHOVUJE

3 Myš drátová 15 ks Drátová, rozhraní: USB-A , citlivost min. 1200 DPI, délka kabelu 1,5 m, 3 tlačítka, univerzální ergonomie.

GENIUS DX-120 

(31010105106), záruka 

24 měsíců

NE 90,00 Kč 80,00 Kč 1 200,00 Kč         VYHOVUJE

4 USB HUB 7 ks

Vstup USB-C.

Výstupy min.: 4x USB-A 3.2.

Zabudovaný kabel min. 19 cm.

Záruka min. 2 roky.

Power Core USB-C (M) 

na 4× USB-A (F) černá 

(APW-HCC4A1B), záruka 

24 měsíců

NE 220,00 Kč 189,00 Kč 1 323,00 Kč         VYHOVUJE

5 Notebook min. 15,6" včetně myši a brašny 1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 17 550 bodů (platné ke dni 24.10.2023), minimálně 10 jader.

Operační paměť typu DDR4 minimálně 16 GB.

Grafická karta dedikovaná, výkon v Passmark Video card víze než 6 800 bodů (ke dni 24.10.2023).

SSD disk o kapacitě minimálně 1 TB.

Displej: úhlopříčka minimálně 15,6", typ IPS antireflexní, rozlišení minimálně  1920 × 1080 bodů. 

CZ klávesnice, kovové víko a rám klávesnice.

Kapacita baterie minimálně 51 Wh.

Minimálně 4 USB porty, z toho minimálně 2x USB minimálně verze 3.2 Gen 1 , minimálně 2x USB-C.

Nutné další porty: HDMI, RJ-45.

Wifi:  minimálně 802.11 ax.

Hmotnost včetně baterky maximálně 1,8 kg.

Optická myš 3tl./kolečko, bezdrátová, symetrická, volitelné DPI, maximální DPI minimálně 1800.

Originální operační systém Windows 64-bit (Windows 11 Home nebo vyšší) - OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s 

interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 11 a vyšší verze Windows.

Záruka na zboží min. 36 měsíců, ONSITE servis.

Součástí dodávky je i brašna na dodávaný notebook, materiál polyester.

HP 450 G10 - 15,6", i5-

1335U, 16GB RAM, 1TB 

SSD, RTX2050, W11P, 

záruka 36 měísců NBD + 

myš Trust BASICS 

Wireless Mouse (24658), 

záruka 24 měsíců + HP 

Prelude 15.6 Top Load 

Case (1E7D7AA), záruka 

24 měsíců

https://h20195.www

2.hp.com/v2/GetPDF

.aspx/c08504822.pdf

Samostatná faktura ANO

NÁRODNÍ KONTAKTNÍ MÍSTO 

INFRAČERVENÝCH TECHNOLOGIÍ PRO 

MEZINÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ VÝZKUM - 

VJ03030035

Záruka na zboží min. 36 měsíců, 

ONSITE servis.
22 000,00 Kč 21 877,00 Kč 21 877,00 Kč       VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

6 Interní SSD disk 1 ks

Interní SSD disk, M.2 2280 SSD.

Kapacita minimálně 256 GB.

Rozhraní PCIe Gen3 x4.

Rychlost čtení minimálně 2 400 MB/s.

Rychlost zápisu minimálně 1 800 MB/s.

ADATA LEGEND 710 

256GB (ALEG-710-

256GCS), záruka 24 

měsíců 

NE 410,00 Kč 410,00 Kč 410,00 Kč             VYHOVUJE

7 Interní SSD disk 1 ks

Interní M2. SSD disk.

Kapacita minimálně 1 TB.

Rozhraní: M.2, PCIe 3.0 4x NVMe, TLC (Triple-Level Cell).

Rychlost čtení minimálně 3500 MB/s.

Rychlost zápisu minimálně 3300 MB/s. 

Udávaná živostnost 600TBW.

Rozměry max. 23 x 2,4 x 81 mm. 

Disk musí být plnohodnotně fungovat s jednodeskovým počítačem RADXA Rock Pi 4 B+.

SAMSUNG 970 EVO PLUS 

1TB (MZ-V7S1T0BW), 

záruka 24 měsíců

NE 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

33 450,00 Kč

30237000-9 - Součásti, příslušenství a doplňky 

pro počítače 

30237000-9 - Součásti, příslušenství a doplňky 

pro počítače 

Milan Mašek,

Tel.: 728 099 999,

37763 8418

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Katedra průmyslového 

inženýrství a managementu,

místnot UL 301

14

21

Samostatná faktura NE

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 146 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE
 Bc. Martin Šafránek,

Tel.: 37763 4792

Teslova 9,

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - 

Správa výzkumného centra,

místnost TF 102

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

32 181,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Teslova 1200/11,

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - 

Infračervené technologie,

místnost TH 214

21

30234500-3 - Paměťová archivační médiaSamostatná faktura ANO
OPTIMALIZACE FLM PROCESU S VYUŽITÍM 

TERMODIAGNOSTIKY - BYCZ01_037_OPTHERM

Ing. Vladislav Lang, Ph.D.,

Tel.: 725 519 955,

37763 4717


		2023-11-28T12:51:47+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-07T11:12:07+0100
	Ing. Michael Holenda




